РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КУЮССКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЮССКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН JУРТ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                          JÖП

от  « 25 »  октября  2022 г. № 46

с. Куюс

О   проведении  публичных  слушаний   по    проекту   бюджета

МО  Куюсское  сельское  поселение  на  очередной  2023  год  и

плановый   период  2024 – 2025 гг.

В целях соблюдения прав граждан МО Куюсское сельское поселение

на благоприятные условия жизнедеятельности, в соответствии с

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ,

решением сессии сельского Совета  депутатов Куюсского сельского

поселения «Об утверждения Положения «О бюджетном процессе «МО

Куюсское сельское поселение»  в  новой  редакции»» п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета МО Куюсское

сельское   поселение   на  2023  и  плановый   период  2024 – 2025  годы.

2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем

составе:

В.Д.Тантыбаров – глава Куюсского сельского поселения;

О.А. Екимова – специалист  1 разряда - секретарь комиссии;

С.В. Осипова – главный бухгалтер, член комиссии.

3. Публичные слушания по проекту бюджета МО Куюсское  сельское

поселение на 2023 и плановый период 2024 - 2025 годы проводятся по

адресу: РА, Чемальский район, с. Куюс, ул. Бозурташ, д.12 в 12-00.

29.11.2022 г.

4. Данное постановление обнародовать на информационных стендах в

Куюсском сельском поселении, на официальном сайте Куюсского

сельского поселения

Глава Куюсского

сельского поселения                            В.Д.Тантыбаров